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Protokół Nr 11/2025 
Sesja Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 20 marca 2025 r. 

X Sesja Rady Gminy Mińsk Mazowiecki w IX kadencji odbyła się w dniu 
20 marca 2025 r. w godz. 11:00- 15:10 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Mińsk 
Mazowiecki, ul. J. Chełmońskiego 14. 
W sesji uczestniczyli radni Rady Gminy Mińsk Mazowiecki, sołtysi Gminy 
Mińsk Mazowiecki, p. Antoni Janusz Piech oski Wójt Gminy, p. Radosław Legat Zastępca Wójta, 
p. Jolanta Damasiewicz Sekretarz Gminy, p. Katarzyna Kalinowska Skarbnik Gminy, Dyrektorzy 
gminnych placówek oświatowych, Naczelnik Wydziału Planowania i Środowiska Urszula 
Milewska, pracownicy Urzędu Gminy. 

Punkt 1. 
Otwarcie sesji 

Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki Przemysław Wojda otworzył obrady X sesji 
Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy powitał wszystkich przybyłych i oglądających sesję. 

Głosowania jawne imienne podczas sesji ze względu na problemy techniczne 
odbywały się w sposób następujący: Przewodniczący Rady Gminy poddając poszczególne 
uchwały pod głosowanie kolejno wyczytywał nazwiska radnych i odnotowywał czy radny 
oddał głos za, przeciw czy też wstrzymał się od głosu. Wyniki głosowania niezwłocznie zostały 
podane do publicznej wiadomości. Imienny wykaz głosowania radnych z X sesji Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 2. 
Sprawdzenie obecności 

Obecność potwierdziło 14 radnych. 
W związku z powyższym Przewodniczący Rady stwierdził quorum i prawomocność obrad 
sesji. 
W trakcie sesji liczba radnych ulegała zmianie. 

Punkt 3. 
Uchwalenie porządku obrad sesji 

Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek obrad X sesji i zapytał, czy są 
wnioski lub uwagi do proponowanego porządku obrad. 
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Uwag nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia proponowanego 
porządku obrad. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za przyjęciem porządku obrad było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Sprawdzenie obecności. 
3. Uchwalenie porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołu z IX sesji Rady Gminy. 
5. Sprawozdanie z działalności Wójta. 
6. Sprawozdanie z działalności Rady Gminy Mińsk Mazowiecki. 
7. Informacja z modernizacji Stacji Uzdatniania Wody na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki. 
8. Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 rok. 
9. Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mińsk Mazowiecki 

na lata 2025-2036. 
10. Uchwała w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy. 

11. Uchwała w sprawie przyjęcia lokalnego programu .Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 2025 
dla mieszkańców Gminy Mińsk Mazowiecki. 

12. Uchwała w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie : zmian uchwały Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki oraz 
uchwały Rady Gminy Mińsk Mazowiecki w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Mińsk 
Mazowiecki. 

13. Uchwała w sprawie podziału sołectwa Osiny i Kolonia Janów na dwa odrębne sołectwa: 
Sołectwo Osiny, sołectwo Kolonia Janów. 

14. Uchwała w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Wójta 
Gminy Mińsk Mazowiecki uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego część miejscowości Gliniak- ETAP A.1 

15. Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk 
Mazowiecki obejmującego część miejscowości Gliniak- ETAP A.1 

16. Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk 
Mazowiecki obejmującego część miejscowości Huta Mińska - etap B. 

17. Uchwała Rady Gminy Mińsk Mazowiecki w sprawie zmiany Uchwały NR XLVl.416.2022 Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 17 listopada 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
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miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego 

część miejscowości Marianka. 
18. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XLVl.417.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 

listopada 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego miejscowość Huta 

Mińska, zmienioną uchwałą Nr LIX.559.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 26 

października 2023 r. 

19. Uchwała w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Dziękowizna. 
20. Uchwała w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia. 
21. Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku podmiotu. 

22. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki. 
23. Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku podmiotu. 
24. Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku podmiotu. 
25. Wolne wnioski. 

26. Zamknięcie obrad. 

Punkt 4. 
Przyjęcie protokołu z IX sesji Rady Gminy w dniu 30 stycznia 2025 r. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy są uwagi do przedstawionego protokołu- uwag 
nie zgłoszono. Przewodniczący w związku z brakiem uwag uznał protokół za przyjęty. 

Punkt 5. 

Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

Wójt przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności w okresie międzysesyjnym. 

Punkt 6. 
Sprawozdanie z działalności Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

Przewodniczący Rady przedstawił sprawozdanie z działalności Rady Gminy w okresie 
międzysesyjnym. 

Punkt 7. 
Informacja z modernizacji Stacji Uzdatniania Wody na terenie Gminy Mińsk 

Mazowiecki 

Dyrektor Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mińsku Mazowieckim szczegółowo 
przedstawiła informację z modernizacji Stacji Uzdatniania wody na terenie Gminy Mińsk 
Mazowiecki. 
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Przewodniczący Rady Gminy zarządził przerwę. 
Po przerwie obrady zostały wznowione. 

Punkt 8. 
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 rok 

Skarbnik Gminy przedstawiła zmiany do uchwały budżetowej. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem Uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 rok została podjęta 
jednogłośnie. 
Uchwała Nr X.108.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 9. 
Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mińsk Mazowiecki 

na lata 2025-2036 

Skarbnik Gminy omówiła zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mińsk Mazowiecki 
na lata 2025-2036 oraz przedstawiła autopoprawki. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem Uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mińsk Mazowiecki 
na lata .lU:l!>-:lU::łb została podjęta jednogłośnie. 
Uchwala Nr X.109.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 10. 
Uchwała w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy 

Skarbnik Gminy uzasadniła projekt uchwały. 

Str. 5/15 



Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W głosowaniu wzięło udział 15radnych. 
Za podjęciem Uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Uchwała w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr X.110.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 11. 
Uchwała w sprawie przyjęcia lokalnego programu „Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 

2025 dla mieszkańców Gminy Mińsk Mazowiecki 

Kierownik Klubu Senior+ Pani Danuta Książek omówiła potrzebę podjęcia uchwały. 

Radny Sławomir Komuda zwrócił uwagę na niezadowolenie wśród seniorów z jakości 
wykonania „opasek bezpieczeństwa". Zapytał z jaką firmą zajmującą się teleopieką zostanie 
podpisana nowa umowa. 

Kierownik Klubu Senior + Pani Danuta Książek odpowiedziała, że ofertę złożyły trzy różne 
firmy, które są już umówione na spotkania w celu prezentacji opasek. Dodała, że jest 
możliwość wyboru innej firmy. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W głosowaniu wzięło udział 15radnych. 
Za podjęciem Uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Uchwała w sprawie przyjęcia lokalnego programu „Korpus Wsparcia Seniorów" na rok 
2025 dla mieszkańców Gminy Mińsk Mazowiecki została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr X.111.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 12. 
Uchwała w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie : zmian 

uchwały Rady Gminy Mińsk Mazowiecki w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mińsk 
Mazowiecki oraz uchwały Rady Gminy Mińsk Mazowiecki w sprawie uchwalenia 

statutów sołectw Gminy Mińsk Mazowiecki 

Sekretarz Gminy uzasadniła projekt uchwały. 
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Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem Uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Uchwała w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie : zmian uchwały 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki 
oraz uchwały Rady Gminy Mińsk Mazowiecki w sprawie uchwalenia statutów sołectw 
Gminy Mińsk Mazowiecki została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr X.112.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 13. 
Uchwała w sprawie podziału sołectwa Osiny i Kolonia Janów na dwa odrębne sołectwa: 

Sołectwo Osiny, sołectwo Kolonia Janów 

Sekretarz Gminy omówiła potrzebę podjęcia uchwały w sprawie podziału sołectwa Osiny 
i Kolonia Janów na dwa odrębne sołectwa: Sołectwo Osiny, sołectwo Kolonia Janów. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W głosowaniu wzięło udział 15radnych. 
Za podjęciem Uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Uchwała w sprawie podziału sołectwa Osiny i Kolonia Janów na dwa odrębne sołectwa: 
Sołectwo Osiny, sołectwo Kolonia Janów została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr X.113.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 14. 
Uchwała w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez 

Wójta G111i11y Mil\~k Md.wwll:!ckl uwag złotonych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego część 

miejscowości Gliniak - ETAP A.1 

Naczelnik Wydziału Planowania i Środowiska omówiła projekt uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 
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Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie nieuwzględnienie uwagi nr 1 złożonej 

do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk 

Mazowiecki obejmującego części miejscowości Gliniak- ETAP A.1 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za nieuwzględnieniem uwagi było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 

od głosu. 
Uwaga nr 1 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mińsk Mazowiecki obejmującego części miejscowości Gliniak- ETAP A.1 została 

jednogłośnie odrzucona. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie nieuwzględnienie uwagi nr 2 złożonej 

do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk 

Mazowiecki obejmującego części miejscowości Gliniak- ETAP A.1 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 

Za nieuwzględnieniem uwagi było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uwaga nr 2 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Mińsk Mazowiecki obejmującego części miejscowości Gliniak- ETAP A.1 została 
jednogłośnie odrzucona. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie nieuwzględnienie uwagi nr 3 złożonej 
do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk 

Mazowiecki obejmującego części miejscowości Gliniak- ETAP A.1 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 

Za nieuwzględnieniem uwagi było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uwaga nr 3 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mińsk Mazowiecki obejmującego części miejscowości Gliniak- ETAP A.1 została 
jednogłośnie odrzucona. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie nieuwzględnienie uwagi nr 4 złożonej 
do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk 
Mazowiecki obejmującego części miejscowości Gliniak- ETAP A.1 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za nieuwzględnieniem uwagi było 15 radnych, nikł nie był przeciw, nikt nie wstrzymał slę 
od głosu. 
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Uwaga nr 4 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mińsk Mazowiecki obejmującego części miejscowości Gliniak - ETAP A.1 została 
jednogłośnie odrzucona. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie nieuwzględnienie uwagi nr 5 złożonej 
do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk 
Mazowiecki obejmującego części miejscowości Gliniak - ETAP A.1 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za nieuwzględnieniem uwagi było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uwaga nr 5 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mińsk Mazowiecki obejmującego części miejscowości Gliniak - ETAP A.1 została 
jednogłośnie odrzucona. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie nieuwzględnienie uwagi nr 6 złożonej 
do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk 
Mazowiecki obejmującego części miejscowości Gliniak- ETAP A.1 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za nieuwzględnieniem uwagi było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uwaga nr 6 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mińsk Mazowiecki obejmującego części miejscowości Gliniak - ETAP A.1 została 
jednogłośnie odrzucona. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie nieuwzględnienie uwagi nr 7 złożonej 
do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk 
Mazowiecki obejmującego części miejscowości Gliniak - ETAP A.1 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za nieuwzględnieniem uwagi było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uwaga nr 7 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mińsk Mazowiecki obejmującego części miejscowości Gliniak- ETAP A.1 została 
jednogłośnie odrzucona. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie nieuwzględnienie uwagi nr 8 złożonej 
do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk 
Mazowiecki obejmującego części miejscowości Gliniak- ETAP A.1 
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W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za nieuwzględnieniem uwagi było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 

od głosu. 
Uwaga nr 8 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Mińsk Mazowiecki obejmującego części miejscowości Gliniak - ETAP A.1 została 

jednogłośnie odrzucona. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Uchwała w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki uwag złożonych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego część 

miejscowości Gliniak - ETAP A.1 została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr X.114.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 15. 
Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Mińsk Mazowiecki obejmującego część miejscowości Gliniak - ETAP A.1 

Naczelnik Wydziału Planowania i Środowiska uzasadniła projekt uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Uchwała w sprawle mlejseewego planu z:agospodorowonio przostrzcnnogo gminy Miń6k 
Mazowiecki obejmującego część miejscowości Gliniak - ETAP A.1 została podjęta 
jednogłośnie. 
Uchwała Nr X.115.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 16. 
Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Mh\sk Mazowiecki obejmującego część miejscowości I luta Mińska - etap B. 

Naczelnik Wydziału Planowania i Środowiska przedstawiła wyjaśnienia do uchwały. 
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Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk 
Mazowiecki obejmującego część miejscowości Huta Mińska - etap B. została podjęta 
jednogłośnie. 

Uchwała Nr X.116.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 17. 
Uchwała Rady Gminy Mińsk Mazowiecki w sprawie zmiany Uchwały NR XLVl.416.2022 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 17 listopada 2022 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk 
Mazowiecki obejmującego część miejscowości Marianka 

Naczelnik Wydziału Planowania i Środowiska omówiła projekt uchwały. 
Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Uchwała w sprawie zmiany Uchwały NR XLVl.416.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z 
dnia 17 listopada 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego część 
miejscowości Marianka została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr X.117.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 18. 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XLVl.417.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia listopada 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego 
miejscowość Huta Mińska, zmienioną uchwałą Nr LIX.559.2023 Rady Gminy Mińsk 

Mazowiecki z dnia 26 października 2023 r. 

Naczelnik Wydziału Planowania i Środowiska omówiła projekt uchwały. 
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Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XLVl.417.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z 
dnia listopada 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego miejscowość 
Huta Mińska, zmienioną uchwałą Nr LIX.559.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 
26 października 2023 r. została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr X.118.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 19. 
Uchwała w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Dziękowizna 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił założenia projektu Uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Uchwała w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Dziękowizna została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr X.119.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 20. 
Uchwała w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Przewodniczący Komisji Skarg, Petycji i Wniosków Jakub Samborski przedstawił stanowisko 
Komisji rekomendujące pozostawienie petycji bez rozpatrzenia, dotyczącej 
pomocy w likwidacji nadal trwającego systemu komunistycznego, zarządzanego przez 
nielegalnie działające organizacje partyjne i sędziowskie oraz o podjęcie współpracy z UCiDK. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
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Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Uchwała w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr X.120.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 21. 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku podmiotu 

Przewodniczący Komisji Skarg, Petycji i Wniosków Jakub Samborski przedstawił stanowisko 
Komisji rekomendujące uznanie wniosku, dotyczącego wyjaśnienia procedur 
i zasad działania Komisji Rewizyjnej, za bezzasadny. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 13 radnych, 1 radny był przeciw, 1 radny wstrzymał się od głosu. 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku podmiotu została podjęta, wniosek uznano za 
bezzasadny. 

Uchwała Nr X.121.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 22. 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

Przewodniczący Komisji Skarg, Petycji i Wniosków Jakub Samborski przedstawił stanowisko 
Komisji rekomendujące uznanie skargi na Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki, dotyczącej 
nieudzielenia odpowiedzi na wniosek, za bezzasadną. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki została 

podjęta jednogłośnie, skargę uznano za bezzasadną. 
Uchwała Nr X.122.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 23. 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku podmiotu 

Przewodniczący Komisji Skarg, Petycji i Wniosków Jakub Samborski przedstawił stanowisko 
Komisji rekomendujące uznanie wniosku, dotyczącego podjęcia działań w celu zabezpieczenia 
środków finansowych w budżecie Gminy na potrzeby archiwizacji stenogramów z komisji 
stałych Rady Gminy, za bezzasadny. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 13 radnych, 1 radny był przeciw, 1 radny wstrzymał się od głosu. 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku podmiotu została podjęta, wniosek uznano za 

bezzasadny. 
Uchwała Nr X.123.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 24. 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku podmiotu 

Przewodniczący Komisji Skarg, Petycji i Wniosków Jakub Samborski przedstawił stanowisko 
Komisji rekomendujące uznanie wniosku, skierowanego do Przewodniczącej Komisji Oświaty, 
Kultury i Sportu, dotyczącego tworzenia szczegółowych protokołów z posiedzeń komisji, za 
bezzasadny. 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, 1 radny był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku podmiotu została podjęta, wniosek uznano za 
bezzasadny. 

Uchwała Nr X.124.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 25. 
Wolne wnioski 
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Wójt poinformował o spotkaniu organizowanym przez Starostwo, które będzie dotyczyło 
pożyczek inwestycyjnych, dedykowanym dla przedsiębiorców. Wspomniał, również 
o spotkaniu pn. ,,Skuteczne pisanie wniosków o dofinansowanie", przeznaczonym dla 
organizacji pozarządowych. 
Przewodniczący Rady Gminy przypomniał o wolnych miejscach w Klubie Senior+, zachęcając 
mieszkańców do zapisów. 
Sołtys wsi Dłużka Andrzej Kowalski zaproponował, aby drużyna pożarnicza z Brzózego oraz 
Dłużki została uhonorowana i przedstawiona na sesji Rady Gminy. Zapytał, czy ktoś 
interweniował w sprawie zaśmiecania prywatnych lasów oraz ich rozjeżdżania przez quady. 
Wspomniał też o zgodzie na postawienie wiaty autobusowej. 
Wójt wyjaśnił, że rozmawiał z nadleśniczym w sprawach ww., dodał, że zasugerowano 
włączenie policji w tą sprawę. Poinformował, że porozmawia w tej kwestii jeszcze 
z Komendantem Policji. 
Radny Maciej Gałązka nawiązał do wypowiedzi Sekretarz Gminy z poprzedniej sesji i zdziwił 
go fakt, że nie wspomniano o publikowaniu protokołów z Komisji Rewizyjnej na BIP. 
Sekretarz Gminy wyjaśniła, że na BIP zamieszczane są protokoły z kontroli a nie z komisji. 

Punkt 26. 
Zamknięcie obrad 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady X sesji Rady Gminy Mińsk Mazowiecki, które 
odbyty się w dniu 20 marca 2025 r. 
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